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Men / 10 / 14-16
Session: 3D

Num Name
Gym

AARank

Alex Frack446
Parkette's

14.000 14.700 14.00015.100 14.00014.000 85.800
1T 1 1 2 1 1 1 

1 

Mathew Diaz445
Parkette's

12.700 13.800 12.60011.900 12.30013.400 76.700
7 2 7 11 2T 3 2 

2 

Kyle Lukaesko309
G-Force

12.500 12.400 12.70013.000 12.50012.700 75.800
9 6 2 10 7T 2 3 

3 

Sam Montague421
Ocean State

13.100 12.300 14.40011.800 10.70013.000 75.300
5 7T 8 1 5T 12 4 

4 

Brendan Fritz475
Rebounders

14.000 10.000 13.10012.300 11.90013.400 74.700
1T 17 3T 5T 2T 5 5 

5 

Helmen William251
Classics

12.100 11.400 13.00012.100 11.80013.200 73.600
12 12 6 8T 4 6 6 

6 

Nick Gessner542
Ocean State

13.400 10.800 13.50011.500 11.20012.700 73.100
3 14T 11 3 7T 10 7 

7 

John Retzlaff504
Williamsburg Gym

12.000 11.600 13.00012.300 10.20013.000 72.100
13 11 3T 8T 5T 15 8 

8 

Dalton Burnham207
ASAP

11.500 12.300 11.60011.600 11.40012.500 70.900
15 7T 10 14 10T 7T 9 

9 

B. Carson Ryan361
GymQuest

13.200 12.200 13.1009.600 10.40012.300 70.800
4 9 15 5T 13T 13T 10 

10 

Anthony Dorris208
ASAP

12.600 12.000 12.00011.700 10.40012.000 70.700
8 10 9 13 15 13T 11 

11 

Logan Voegele138
APEX

12.400 12.900 13.1009.900 10.90011.300 70.500
10T 3 14 5T 16 11 12 

12 

Sawyer Van Etten204
ASAP

12.400 11.100 13.2008.400 12.00012.600 69.700
10T 13 16 4 9 4 13 

13 

Joe Cramer360
GymQuest

12.800 10.800 11.10010.400 11.30012.300 68.700
6 14T 13 15 13T 9 14 

14 

Bellamy Evan248
Classics

11.100 10.700 10.90011.200 0.00012.400 56.300
16 16 12 16 12 17 15 

15 

Adam Bauer359
GymQuest

0.000 12.700 0.00012.200 11.40012.500 48.800
17 4 5 17 10T 7T 16 

16 

Jason Kushy438
Parkette's

11.900 12.600 12.5001.000 1.0001.000 40.000
14 5 17 12 17 16 17 

17 
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